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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

Dzialajac na podstawie art.38 wust2 ustawy Prawo Zamodwienn Publicznych
(tj. 2015 poz. 2164,) przedstawiam odpowiedzi na zapytania zlozone do SIWZ dot:
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
» Przebudowa drogi nr 272520P w GoSciejewie.”

Zamawiajacy przesyla odpowiedz na ztozone zapytanie odnosnie w/w postepowania:

Pytanie 1:

Ad.par.3 ust.8 wzoru umowy

Z uwagi na relatywnie nieduza warto$¢ przedmiotu zamoéwienia oraz w zwiazku z zapisami
art.143b ust.8 Ustawy Prawo zamowien publicznych, prosimy o okreslenie kwoty np.
15000,00 zI, od ktorej bedzie zachodzit obowiazek przedktadania do Zamawiajacego kopii
umowy 0 podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sg dostawy i ustugi.

Obecne zapisy w umowie spowodujg , ze Wykonawca bedzie miat obowiazek zawierania
umow podwykonawcezych ( i przedktadania kopii ich wszystkich do Zamawiajacego ) nawet
za dostawy 1 ushigi o niskiej wartosci, co spowoduje konieczno$é¢ przedlozenia do
Zamawiajacego kopii nawet do kilkunastu uméw ( co z kolei powoduje niepotrzebny wzrost
ilosci obowiazkow formalnych zar6wno po stronie Wykonawey i Zamawiajacego.)

Zmiana taka bylaby zgodna z Ustawg Prawo zamoéwien Publicznych i znacznie utatwitaby
wspOlprace przy realizacji inwestycji.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zapis w §3 ust.8 projektu umowy jest zgodny z Ustawa Prawo zamdwieni publicznych i
Zamawiajacy nie przewiduje wprowadzenia zmian w wymienionym zapisie.

Pytanie 2:

Ad. rozdziat 4 SIWZ oraz par.4 wzoru umowy.

Prosimy o ujednolicenie terminu realizacji zaméwienia. W chwili obecnej data podana w
SIWZ (32.07.2016e.) r6zni si¢ od daty podanej we wzorze umowy (30.06.2016r.)

Odpowiedz na pytanie 2:

Obowiazuje data podana w STWZ czyli 31.07.2016r, natomiast zatacznik nr 8 stanowi jedynie
projekt umowy.
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